2

РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

сессllя 26 созыва

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕшЕНИЕ Ns 7

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

18 декабря 2020 г.
г, Бенлеры

о внесении изменения в Решение М 6
от 30.07.2020 г. 55 сессии 25 созыва
<О Программе расходования средств целевого
сбора на содержание и развитие социальноЙ
сферы и инфраструктуры с. Гыска на 2020 год>

В соответствии с подпунктом 12) статьи l9 Закона Приднесr,ровской
Молдавской Республики от 05.11.1994 г. <Об органах месr,ttой вJlас,l,и,

местного самоуправления и государственной администрации Iз

Приднестровской Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, подпунктом р) пункта l статьи lб Закона Прилнестровской
Молдавской Республики от l9.07.2000 г. ]ф 32l-ЗИД <Об основах налоr,овой
системы в Прилнестровской Молдавской Республике> (СЗМР 00-3) в

лействующей редакции и, рассмотрев обращение государсr,венной
администрации г. Бендеры Ns 0 l -2 l/ l 776 от l 0. l2.2020 г., -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

l. Внести в Решение Ns б or, 30.07.2020 г. 55 сессии 25 созыва (о
Программе расходования средств целевого сбора lta содержание и развиl,ис
социальной сферы и инфраструк,r,уры с. Гыска rra 2020 год) следуl()tцсе
изменение:

Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению,

2. Контроль за выполнением настоящего I)ешения возJIожи-гь tla
постояннуlо депу,гатскую комиссиlо по экономическому разl]итиlо и

созданию условий повыtl]ения деловой активности и инвестиtlионной
привлекательности, бюдже,l,у, l]небюджеr,ным фон,llам, торгов.lе и праl]а\1

потребителей (Рулейчук А. Н.).

Председатель городского Совета
народных депутатов

гуипп.F€яд ,яп tПмgФэфrcil. з a22 т 1000

--Бэ
Ю.И. Кара

Ё

iE>

/Z/p/z,

о

приложение.
к Решению J,{Ъ f' от ?.О?- 2020 г-

{| сессии /J созыва

программа расходованиJI средств целевого сбора на содержание И развитие социальнои

сферы и инфраструктуры с. Гыска на 2020 год,

Лq п/п ,Щохолы Расходы Сумма (руб.)

l Переходящий
01.01 .2020 года

остаток на 9 68з.00

2 Постчпл ения за 2020 год 29 l73.00

1lтol о -38 85б,00

, -изготовление
металлоконструкции
(автобусная остановка) в

количестве l шт.
- изготовление и установка
метаJlлических урн для

с в количестве l2 шт.

37 075,00

4 техническм
инвентаризация и
изготовление технической
документации на объекты
Itедвижимости - колодцы в

количестве 13 штук

l 78l .00

Иr,оl,tl з8 856.00
Перехоляший остаток на 01.01.2021 года 0.00

4.
Председатель Совета
Глава Администрации с. о.В, Хмельницкая

;;:

' ъli

//

t:.

,rY